
V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás 0-13 férfi
1 158 Gut Gábor Zaránd 00:20:16 00:00:00 00:20:16

2 84 Pardi Bence Békési Dac 00:22:25 00:02:08 00:22:25

3 95 Sinka Zsolt - 00:29:10 00:08:54 00:29:10

4 136 Vidovenyecz Máté Gergő 00:30:21 00:10:04 00:30:21

5 112 Tóth Levente László 00:32:21 00:12:05 00:32:21

6 118 Mihály Márk 00:32:56 00:12:39 00:32:56

7 119 Mihály Dominik 00:34:17 00:14:01 00:34:17

8 212 JUHÁSZ Roland 00:35:54 00:15:38 00:35:54

Tempo Sport Kft  1/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás 0-13 nő
1 187 KEREKI Lili 00:29:56 00:00:00 00:29:56

2 85 Pardi Nóra 00:35:09 00:05:12 00:35:09

3 160 Megyesi Petra 00:37:57 00:08:01 00:37:57

4 159 Megyesi Dorka 00:37:58 00:08:01 00:37:58

Tempo Sport Kft  2/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás 14-20 férfi
1 106 Dobi Gergő DSC-SI 00:17:45 00:00:00 00:17:45

2 104 Papp Viktor Dévaványa SE 00:25:29 00:07:44 00:25:29

3 164 Kiss Attila 00:29:52 00:12:07 00:29:52

Tempo Sport Kft  3/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás 14-20 nő
1 105 Dobi Lili DSC-SI 00:20:11 00:00:00 00:20:11

2 127 Sándor Anikó 00:26:32 00:06:21 00:26:32

3 172 Kiss Blanka 00:33:59 00:13:47 00:33:59

4 165 Kiss Julianna 00:39:36 00:19:25 00:39:36

5 128 Péter Kinga 00:00:00

Tempo Sport Kft  4/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás 21-30 férfi
1 61 Szilágyi Péter 00:26:35 00:00:00 00:26:35

2 210 SZABÓ Tamás 00:27:00 00:00:24 00:27:00

3 116 Okos Lorand 00:28:34 00:01:59 00:28:34

Tempo Sport Kft  5/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás 21-30 nő
1 147 Zagyva Anett 00:27:58 00:00:00 00:27:58

2 114 Okos Szindy 00:28:33 00:00:35 00:28:33

3 181 BERECZKI Dorina 00:30:35 00:02:36 00:30:35

4 140 Csüllög Ildikó 00:33:42 00:05:43 00:33:42

5 49 Vásárhelyi Nóra 00:34:25 00:06:26 00:34:25

6 194 BOJTOR Éva 00:34:40 00:06:42 00:34:40

7 83 Hermány Nóra 00:35:18 00:07:20 00:35:18

8 211 GYENGE Ilona 00:38:27 00:10:28 00:38:27

9 206 HÉDER Beáta 00:46:35 00:18:36 00:46:35

Tempo Sport Kft  6/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás 31-40 férfi
1 108 Bisi Tamás DSC-SI 00:23:20 00:00:00 00:23:20

2 207 VÁMOS Tamás 00:26:31 00:03:11 00:26:31

3 179 ERDEI Gyula 00:28:15 00:04:54 00:28:15

4 184 CZEGLÉDI Imre 00:29:10 00:05:50 00:29:10

5 188 PÁSZTOR Szabolcs 00:29:16 00:05:56 00:29:16

6 182 SZABÓ Sándor 00:30:36 00:07:16 00:30:36

7 180 VASS Dániel 00:41:24 00:18:03 00:41:24

Tempo Sport Kft  7/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás 31-40 nő
1 24 Magyar Beatrix 00:24:33 00:00:00 00:24:33

2 44 Tát Annamária 00:25:16 00:00:43 00:25:16

3 132 Bereczné Marhás Andrea 00:25:55 00:01:21 00:25:55

4 70 Szűcs Eszter 00:29:51 00:05:18 00:29:51

5 11 Bagdi-Nagy Olga 00:30:20 00:05:47 00:30:20

6 32 Orodánné Vásárhelyi Éva 00:32:58 00:08:25 00:32:58

7 167 Csikósné Tóth Anikó 00:33:25 00:08:52 00:33:25

8 157 Szalai Gabriella 00:33:33 00:08:59 00:33:33

9 151 Pardi Rita 00:35:19 00:10:45 00:35:19

10 35 Pusztai Valéria 00:35:28 00:10:55 00:35:28

11 66 Nagy Zsófia 00:35:29 00:10:55 00:35:29

12 208 SZITÁS Klára 00:36:09 00:11:36 00:36:09

13 134 Darai Márta Futó Daru SE 00:36:56 00:12:23 00:36:56

14 139 Bojtor Edit - 00:37:16 00:12:43 00:37:16

Tempo Sport Kft  8/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás 41-50 férfi
1 33 Sándor Balázs 00:22:13 00:00:00 00:22:13

Tempo Sport Kft  9/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás 41-50 nő
1 26 Pénzes Andrea 00:26:44 00:00:00 00:26:44

2 76 Tar Katalin 00:29:16 00:02:32 00:29:16

3 79 Gyepesné Kiss Judit 00:32:00 00:05:15 00:32:00

4 205 KŐBELÁNÉ ERDŐS Rita 00:33:24 00:06:39 00:33:24

5 204 FAZEKAS Rita 00:34:39 00:07:55 00:34:39

6 58 Dr.Lukácsi Krisztina 00:34:52 00:08:08 00:34:52

7 166 Szabó Viktória 00:40:39 00:13:55 00:40:39

Tempo Sport Kft  10/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás 51-60 férfi
1 141 Kardos József 00:27:06 00:00:00 00:27:06

2 75 Megyesi Imre 00:29:18 00:02:12 00:29:18

Tempo Sport Kft  11/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás 51-60 nő
1 168 Vig Irén 00:33:29 00:00:00 00:33:29

2 173 Szalai Istvánné 00:34:07 00:00:38 00:34:07

3 40 Győrfi Erzsébet 00:35:02 00:01:33 00:35:02

4 177 MARTONOSI Emese 00:35:19 00:01:50 00:35:19

5 67 Nagy Tiborné 00:35:28 00:01:59 00:35:28

6 156 Lóczi Judit 00:35:43 00:02:14 00:35:43

7 110 Csüllög Sándorn? 00:39:07 00:05:38 00:39:07

Tempo Sport Kft  12/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás Férfi Abszolút
1 106 Dobi Gergő DSC-SI 00:17:45 00:00:00 00:17:45

2 158 Gut Gábor Zaránd 00:20:16 00:02:31 00:20:16

3 33 Sándor Balázs 00:22:13 00:04:28 00:22:13

4 84 Pardi Bence Békési Dac 00:22:25 00:04:39 00:22:25

5 108 Bisi Tamás DSC-SI 00:23:20 00:05:34 00:23:20

6 104 Papp Viktor Dévaványa SE 00:25:29 00:07:44 00:25:29

7 207 VÁMOS Tamás 00:26:31 00:08:46 00:26:31

8 61 Szilágyi Péter 00:26:35 00:08:49 00:26:35

9 210 SZABÓ Tamás 00:27:00 00:09:14 00:27:00

10 141 Kardos József 00:27:06 00:09:20 00:27:06

11 179 ERDEI Gyula 00:28:15 00:10:29 00:28:15

12 116 Okos Lorand 00:28:34 00:10:49 00:28:34

13 95 Sinka Zsolt - 00:29:10 00:11:25 00:29:10

14 184 CZEGLÉDI Imre 00:29:10 00:11:25 00:29:10

15 188 PÁSZTOR Szabolcs 00:29:16 00:11:31 00:29:16

16 75 Megyesi Imre 00:29:18 00:11:32 00:29:18

17 164 Kiss Attila 00:29:52 00:12:07 00:29:52

18 136 Vidovenyecz Máté Gergő 00:30:21 00:12:35 00:30:21

19 182 SZABÓ Sándor 00:30:36 00:12:51 00:30:36

20 112 Tóth Levente László 00:32:21 00:14:36 00:32:21

21 118 Mihály Márk 00:32:56 00:15:10 00:32:56

22 119 Mihály Dominik 00:34:17 00:16:32 00:34:17

23 212 JUHÁSZ Roland 00:35:54 00:18:09 00:35:54

24 180 VASS Dániel 00:41:24 00:23:38 00:41:24

Tempo Sport Kft  13/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás Női Abszolút
1 105 Dobi Lili DSC-SI 00:20:11 00:00:00 00:20:11

2 24 Magyar Beatrix 00:24:33 00:04:22 00:24:33

3 44 Tát Annamária 00:25:16 00:05:05 00:25:16

4 132 Bereczné Marhás Andrea 00:25:55 00:05:43 00:25:55

5 127 Sándor Anikó 00:26:32 00:06:21 00:26:32

6 26 Pénzes Andrea 00:26:44 00:06:33 00:26:44

7 147 Zagyva Anett 00:27:58 00:07:47 00:27:58

8 114 Okos Szindy 00:28:33 00:08:22 00:28:33

9 76 Tar Katalin 00:29:16 00:09:05 00:29:16

10 70 Szűcs Eszter 00:29:51 00:09:40 00:29:51

11 187 KEREKI Lili 00:29:56 00:09:45 00:29:56

12 11 Bagdi-Nagy Olga 00:30:20 00:10:09 00:30:20

13 181 BERECZKI Dorina 00:30:35 00:10:23 00:30:35

14 79 Gyepesné Kiss Judit 00:32:00 00:11:49 00:32:00

15 32 Orodánné Vásárhelyi Éva 00:32:58 00:12:47 00:32:58

16 205 KŐBELÁNÉ ERDŐS Rita 00:33:24 00:13:13 00:33:24

17 167 Csikósné Tóth Anikó 00:33:25 00:13:14 00:33:25

18 168 Vig Irén 00:33:29 00:13:18 00:33:29

19 157 Szalai Gabriella 00:33:33 00:13:21 00:33:33

20 140 Csüllög Ildikó 00:33:42 00:13:31 00:33:42

21 172 Kiss Blanka 00:33:59 00:13:47 00:33:59

22 173 Szalai Istvánné 00:34:07 00:13:56 00:34:07

23 49 Vásárhelyi Nóra 00:34:25 00:14:14 00:34:25

24 204 FAZEKAS Rita 00:34:39 00:14:28 00:34:39

25 194 BOJTOR Éva 00:34:40 00:14:29 00:34:40

26 58 Dr.Lukácsi Krisztina 00:34:52 00:14:41 00:34:52

27 40 Győrfi Erzsébet 00:35:02 00:14:51 00:35:02

28 85 Pardi Nóra 00:35:09 00:14:57 00:35:09

29 83 Hermány Nóra 00:35:18 00:15:07 00:35:18

30 151 Pardi Rita 00:35:19 00:15:07 00:35:19

31 177 MARTONOSI Emese 00:35:19 00:15:08 00:35:19

32 67 Nagy Tiborné 00:35:28 00:15:17 00:35:28

Tempo Sport Kft  14/ 15



V. PÁKÁSZ FUTAM 2018-09-25 13:54:24

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Városi futás Női Abszolút
33 35 Pusztai Valéria 00:35:28 00:15:17 00:35:28

34 66 Nagy Zsófia 00:35:29 00:15:17 00:35:29

35 156 Lóczi Judit 00:35:43 00:15:32 00:35:43

36 208 SZITÁS Klára 00:36:09 00:15:58 00:36:09

37 134 Darai Márta Futó Daru SE 00:36:56 00:16:45 00:36:56

38 139 Bojtor Edit - 00:37:16 00:17:05 00:37:16

39 160 Megyesi Petra 00:37:57 00:17:46 00:37:57

40 159 Megyesi Dorka 00:37:58 00:17:46 00:37:58

41 211 GYENGE Ilona 00:38:27 00:18:15 00:38:27

42 110 Csüllög Sándorn? 00:39:07 00:18:56 00:39:07

43 165 Kiss Julianna 00:39:36 00:19:25 00:39:36

44 166 Szabó Viktória 00:40:39 00:20:28 00:40:39

45 206 HÉDER Beáta 00:46:35 00:26:23 00:46:35

46 128 Péter Kinga 00:00:00

Tempo Sport Kft  15/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 0-13 férfi
1 199 GÁLEA Gábor 00:59:56 00:00:00 00:30:12 00:29:44

Tempo Sport Kft  1/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 14-20 férfi
1 96 Szatmári Gergő 00:55:03 00:00:00 00:26:05 00:28:58

Tempo Sport Kft  2/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 14-20 nő
1 162 Kecskeméti Kata 01:06:32 00:00:00 00:32:35 00:33:57

Tempo Sport Kft  3/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 21-30 férfi
1 122 Bojtor László HRSE 00:41:29 00:00:00 00:20:17 00:21:11

2 47 Nagy Ádám Dévaványai SE 00:46:15 00:04:45 00:22:36 00:23:39

3 138 Tóth Sándor Zsolt 00:57:17 00:15:47 00:28:19 00:28:57

DNF 120 Nemes Dániel 00:33:47 00:33:47

Tempo Sport Kft  4/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 21-30 nő
1 183 KUN Izabella 01:10:42 00:00:00 00:34:51 00:35:50

2 190 TELEKI Tamara 01:10:42 00:00:00 00:34:18 00:36:24

3 126 Nagyné Nagy Nikolett 01:12:08 00:01:25 00:35:14 00:36:53

4 143 Patai Ágnes 01:13:11 00:02:29 00:35:55 00:37:16

Tempo Sport Kft  5/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 31-40 férfi
1 69 Rácz Norbert 00:45:23 00:00:00 00:22:21 00:23:01

2 131 Lakatos Ferenc Berettyó Parti Baráti Futók 00:50:19 00:04:56 00:24:43 00:25:36

3 115 Farnas Ferenc Gyulai Kengyelfutók 00:51:48 00:06:25 00:26:09 00:25:39

4 13 Gyurik László 00:56:07 00:10:43 00:27:21 00:28:45

5 198 PÉTER Zoltán 00:57:48 00:12:24 00:28:14 00:29:33

6 186 KEREKI Zsolt 00:59:13 00:13:49 00:29:55 00:29:17

7 129 Kovács Tibor 01:00:28 00:15:05 00:29:50 00:30:38

8 53 Kanó Péter 01:06:58 00:21:35 00:32:28 00:34:30

Tempo Sport Kft  6/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 31-40 nő
1 152 Böszörményi Judit 00:55:29 00:00:00 00:27:20 00:28:08

2 117 Oláh Erika 00:57:52 00:02:23 00:28:56 00:28:55

3 12 Kiss Anita 00:58:46 00:03:17 00:28:16 00:30:30

4 94 Fabisz-Lesi Éva 01:04:21 00:08:51 00:32:00 00:32:20

5 169 Vigné Csikós Nikolett 01:04:24 00:08:55 00:31:48 00:32:35

6 202 CSÖRGŐ Enikő 01:05:35 00:10:06 00:32:31 00:33:04

7 87 Gurmain? Csüllög ?va 01:07:56 00:12:27 00:34:40 00:33:15

8 86 Pardiné Varga Erzsébet 01:09:20 00:13:51 00:34:43 00:34:36

9 197 ZÁMOLYI Szilvia 01:11:39 00:16:09 00:34:40 00:36:59

10 43 Bereczki-Csaba Mónika
és Gyuszika

01:12:13 00:16:44 00:35:24 00:36:49

11 163 Baukó Éva 01:15:29 00:20:00 00:34:16 00:41:13

Tempo Sport Kft  7/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 41-50 férfi
1 145 Durkó Krisztián 00:42:46 00:00:00 00:21:17 00:21:29

2 77 Susánszki János 00:43:17 00:00:31 00:21:19 00:21:57

3 200 HEGEDŰS Csaba Attila 00:46:39 00:03:53 00:22:33 00:24:06

4 99 Samu Zoltán 00:48:53 00:06:06 00:23:53 00:24:59

5 175 MOLNÁR Gábor 00:48:55 00:06:08 00:23:40 00:25:14

6 201 GÁLEA Gábor 00:59:56 00:17:10 00:30:12 00:29:44

Tempo Sport Kft  8/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 41-50 nő
1 124 Kurcz Beatrix 00:53:05 00:00:00 00:25:53 00:27:11

2 39 Nagy Szilvia 00:59:44 00:06:38 00:30:00 00:29:43

3 59 Tóthné Szentesi Tünde 00:59:50 00:06:45 00:28:58 00:30:51

4 68 Ferenczy Aliz 01:08:57 00:15:51 00:33:40 00:35:16

5 144 Juhász Mária 01:10:40 00:17:34 00:34:50 00:35:50

6 170 Harsányi Emilia 01:16:51 00:23:45 00:37:05 00:39:45

7 34 Lovas józsefné 01:17:15 00:24:10 00:36:57 00:40:18

Tempo Sport Kft  9/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 51-60 férfi
1 92 Nagy Jenő 00:47:41 00:00:00 00:23:07 00:24:33

2 193 VÖRÖS János 00:49:01 00:01:20 00:25:08 00:23:52

3 155 Asztalos István 00:58:41 00:11:00 00:29:29 00:29:11

4 109 Czagány József 01:05:13 00:17:32 00:31:51 00:33:22

Tempo Sport Kft  10/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 51-60 nő
1 107 Czagányné Baczovszki

Katalin
00:57:20 00:00:00 00:28:20 00:28:59

2 150 Szabó Gyöngyi 01:05:20 00:08:00 00:32:13 00:33:07

3 57 Gyaraki Mária 01:05:43 00:08:23 00:31:35 00:34:07

4 80 Kis Katalin 01:07:01 00:09:41 00:33:39 00:33:22

5 81 Nagy Judit 01:07:03 00:09:43 00:33:40 00:33:22

6 174 SÁNTA Éva 01:14:03 00:16:43 00:36:18 00:37:45

Tempo Sport Kft  11/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 61-99 férfi
1 17 Szabovik Zoltán istván 01:03:05 00:00:00 00:31:20 00:31:44

Tempo Sport Kft  12/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 61-99 nő
1 16 Szabovikné Szuromi

Zsuzsa
01:04:03 00:00:00 00:31:40 00:32:22

Tempo Sport Kft  13/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton Férfi Abszolút
1 122 Bojtor László HRSE 00:41:29 00:00:00 00:20:17 00:21:11

2 145 Durkó Krisztián 00:42:46 00:01:16 00:21:17 00:21:29

3 77 Susánszki János 00:43:17 00:01:48 00:21:19 00:21:57

4 69 Rácz Norbert 00:45:23 00:03:53 00:22:21 00:23:01

5 47 Nagy Ádám Dévaványai SE 00:46:15 00:04:45 00:22:36 00:23:39

6 200 HEGEDŰS Csaba Attila 00:46:39 00:05:09 00:22:33 00:24:06

7 92 Nagy Jenő 00:47:41 00:06:11 00:23:07 00:24:33

8 99 Samu Zoltán 00:48:53 00:07:23 00:23:53 00:24:59

9 175 MOLNÁR Gábor 00:48:55 00:07:25 00:23:40 00:25:14

10 193 VÖRÖS János 00:49:01 00:07:31 00:25:08 00:23:52

11 131 Lakatos Ferenc Berettyó Parti Baráti Futók 00:50:19 00:08:49 00:24:43 00:25:36

12 115 Farnas Ferenc Gyulai Kengyelfutók 00:51:48 00:10:19 00:26:09 00:25:39

13 96 Szatmári Gergő 00:55:03 00:13:34 00:26:05 00:28:58

14 13 Gyurik László 00:56:07 00:14:37 00:27:21 00:28:45

15 138 Tóth Sándor Zsolt 00:57:17 00:15:47 00:28:19 00:28:57

16 198 PÉTER Zoltán 00:57:48 00:16:18 00:28:14 00:29:33

17 155 Asztalos István 00:58:41 00:17:12 00:29:29 00:29:11

18 186 KEREKI Zsolt 00:59:13 00:17:43 00:29:55 00:29:17

19 199 GÁLEA Gábor 00:59:56 00:18:26 00:30:12 00:29:44

20 201 GÁLEA Gábor 00:59:56 00:18:26 00:30:12 00:29:44

21 129 Kovács Tibor 01:00:28 00:18:59 00:29:50 00:30:38

22 17 Szabovik Zoltán istván 01:03:05 00:21:35 00:31:20 00:31:44

23 109 Czagány József 01:05:13 00:23:43 00:31:51 00:33:22

24 53 Kanó Péter 01:06:58 00:25:29 00:32:28 00:34:30

DNF 120 Nemes Dániel 00:33:47 00:33:47

Tempo Sport Kft  14/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton Női Abszolút
1 124 Kurcz Beatrix 00:53:05 00:00:00 00:25:53 00:27:11

2 152 Böszörményi Judit 00:55:29 00:02:23 00:27:20 00:28:08

3 107 Czagányné Baczovszki
Katalin

00:57:20 00:04:14 00:28:20 00:28:59

4 117 Oláh Erika 00:57:52 00:04:46 00:28:56 00:28:55

5 12 Kiss Anita 00:58:46 00:05:41 00:28:16 00:30:30

6 39 Nagy Szilvia 00:59:44 00:06:38 00:30:00 00:29:43

7 59 Tóthné Szentesi Tünde 00:59:50 00:06:45 00:28:58 00:30:51

8 16 Szabovikné Szuromi
Zsuzsa

01:04:03 00:10:58 00:31:40 00:32:22

9 94 Fabisz-Lesi Éva 01:04:21 00:11:15 00:32:00 00:32:20

10 169 Vigné Csikós Nikolett 01:04:24 00:11:19 00:31:48 00:32:35

11 150 Szabó Gyöngyi 01:05:20 00:12:15 00:32:13 00:33:07

12 202 CSÖRGŐ Enikő 01:05:35 00:12:30 00:32:31 00:33:04

13 57 Gyaraki Mária 01:05:43 00:12:37 00:31:35 00:34:07

14 162 Kecskeméti Kata 01:06:32 00:13:27 00:32:35 00:33:57

15 80 Kis Katalin 01:07:01 00:13:55 00:33:39 00:33:22

16 81 Nagy Judit 01:07:03 00:13:57 00:33:40 00:33:22

17 87 Gurmain? Csüllög ?va 01:07:56 00:14:51 00:34:40 00:33:15

18 68 Ferenczy Aliz 01:08:57 00:15:51 00:33:40 00:35:16

19 86 Pardiné Varga Erzsébet 01:09:20 00:16:15 00:34:43 00:34:36

20 144 Juhász Mária 01:10:40 00:17:34 00:34:50 00:35:50

21 183 KUN Izabella 01:10:42 00:17:36 00:34:51 00:35:50

22 190 TELEKI Tamara 01:10:42 00:17:37 00:34:18 00:36:24

23 197 ZÁMOLYI Szilvia 01:11:39 00:18:33 00:34:40 00:36:59

24 126 Nagyné Nagy Nikolett 01:12:08 00:19:02 00:35:14 00:36:53

25 43 Bereczki-Csaba Mónika
és Gyuszika

01:12:13 00:19:07 00:35:24 00:36:49

26 143 Patai Ágnes 01:13:11 00:20:06 00:35:55 00:37:16

27 174 SÁNTA Éva 01:14:03 00:20:58 00:36:18 00:37:45

28 163 Baukó Éva 01:15:29 00:22:23 00:34:16 00:41:13

29 170 Harsányi Emilia 01:16:51 00:23:45 00:37:05 00:39:45

30 34 Lovas józsefné 01:17:15 00:24:10 00:36:57 00:40:18

Tempo Sport Kft  15/ 15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 0-13 férfi
1 195 PÉTER Botond 01:53:57 00:00:00 00:28:10 00:29:36 00:29:19 00:26:51

Tempo Sport Kft  1/ 14



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 21-30 nő
1 23 Frank Dóra 01:48:34 00:00:00 00:27:33 00:26:50 00:26:55 00:27:15

2 65 dr. Pikó Evelin 02:20:21 00:31:47 00:34:05 00:34:15 00:35:37 00:36:23

Tempo Sport Kft  2/ 14



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 31-40 férfi
1 10 Borbély Ferenc 01:24:48 00:00:00 00:20:35 00:21:11 00:21:28 00:21:33

2 153 Ilyés Tamás 01:25:29 00:00:40 00:21:30 00:21:25 00:21:18 00:21:15

3 9 Csíkos Dániel Gyulai Kengyelfutók 01:25:57 00:01:08 00:21:29 00:21:29 00:21:48 00:21:10

4 88 Keller Elek 01:28:22 00:03:33 00:21:34 00:21:38 00:22:16 00:22:52

5 203 FÖLDESI János 01:28:37 00:03:48 00:21:50 00:22:10 00:22:19 00:22:16

6 72 Fekete Zoltán Gyulai Kengyelfutók 01:37:23 00:12:35 00:24:38 00:24:20 00:23:54 00:24:30

7 82 Mittag Roland 01:38:55 00:14:06 00:23:38 00:24:24 00:25:05 00:25:46

8 71 Toldi Péter 01:48:38 00:23:49 00:27:28 00:26:59 00:26:50 00:27:20

9 90 Bukur Szabolcs 01:50:05 00:25:17 00:24:51 00:26:52 00:28:02 00:30:18

10 176 PÁDI-ILLEIN Ene 01:51:19 00:26:30 00:28:54 00:28:26 00:26:55 00:27:03

11 54 dr. Bakajsza Gábor 01:51:47 00:26:59 00:27:43 00:27:53 00:27:47 00:28:23

12 89 Teresán Péter Fősör 01:52:11 00:27:22 00:28:26 00:28:06 00:27:49 00:27:48

13 30 Deák Péter 01:53:30 00:28:41 00:28:19 00:28:11 00:28:20 00:28:40

14 111 Schwarcz István 01:54:19 00:29:30 00:28:37 00:27:56 00:28:20 00:29:24

Tempo Sport Kft  3/ 14



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 31-40 nő
1 3 Madai Melinda 01:50:50 00:00:00 00:27:47 00:27:59 00:27:37 00:27:26

2 154 Miklya Zsuzsanna 01:53:33 00:02:42 00:26:42 00:27:57 00:29:11 00:29:41

3 146 Vértes Katalin 01:56:42 00:05:52 00:28:54 00:29:02 00:29:24 00:29:21

4 20 Knall Edit 02:00:26 00:09:35 00:29:54 00:30:38 00:30:19 00:29:32

5 31 Dánielné Aleksza
Barbara

02:02:46 00:11:55 00:29:42 00:30:27 00:30:45 00:31:50

6 93 LESZKÓ Ágnes Gyulai Kengyelfutók 02:07:43 00:16:52 00:31:47 00:31:59 00:31:50 00:32:05

7 91 Tallérné Tóth Ildikó 02:17:44 00:26:54 00:34:53 00:34:36 00:33:02 00:35:12

Tempo Sport Kft  4/ 14



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 41-50 férfi
1 25 Görgényi András BCSAC 01:36:47 00:00:00 00:24:42 00:24:16 00:23:54 00:23:54

2 192 BIRI Ferenc 01:37:07 00:00:20 00:23:00 00:22:32 00:25:26 00:26:07

3 63 dr. Bocskay Árpád EMU 01:38:20 00:01:32 00:24:20 00:24:54 00:24:47 00:24:17

4 191 SZILÁGYI László 01:45:51 00:09:04 00:24:45 00:24:07 00:27:08 00:29:50

5 125 Matuz József 01:45:55 00:09:08 00:26:12 00:26:00 00:26:42 00:27:00

6 48 Sas Gábor Adidas Runners
Budapest

01:50:20 00:13:32 00:27:03 00:27:08 00:27:54 00:28:13

7 2 Forgó Zoltán 01:50:51 00:14:04 00:27:48 00:27:59 00:27:37 00:27:27

8 52 Pis Sándor 01:52:50 00:16:03 00:26:18 00:27:35 00:28:42 00:30:15

9 51 Erdos Szabolcs 01:55:02 00:18:15 00:29:47 00:29:15 00:28:08 00:27:51

10 38 Marosán Csaba 01:58:17 00:21:30 00:28:55 00:29:04 00:30:12 00:30:05

11 196 PÉTER Ferenc 01:59:16 00:22:28 00:28:18 00:29:30 00:29:41 00:31:44

12 98 krajcsó istván 02:01:44 00:24:56 00:29:46 00:30:09 00:30:37 00:31:11

13 161 Braun Ádám 02:01:49 00:25:02 00:29:45 00:30:12 00:30:36 00:31:14

14 178 BÁLINT László 02:04:31 00:27:44 00:30:57 00:31:09 00:31:01 00:31:22

15 142 Kovács Attila 02:07:57 00:31:09 00:33:01 00:31:36 00:32:27 00:30:51

16 101 Kovács Sándor 02:09:14 00:32:27 00:33:33 00:33:02 00:31:56 00:30:41

17 189 NAGY Imre 02:21:59 00:45:12 00:37:05 00:39:45 00:32:07 00:33:01

Tempo Sport Kft  5/ 14



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 41-50 nő
1 123 Czeglédi Katalin Maradj Lendületben!

Sportegyesület
01:56:20 00:00:00 00:29:09 00:28:26 00:28:47 00:29:57

2 113 Séner Orsi 01:58:20 00:02:00 00:29:42 00:29:36 00:29:12 00:29:48

3 135 Vidovenyeczné
Kaszai Veronika

02:02:43 00:06:23 00:30:10 00:30:29 00:30:41 00:31:22

4 55 Frisnyiczné Borbély
Tünde

02:02:45 00:06:25 00:28:52 00:29:59 00:31:12 00:32:41

5 137 Szilágyiné Szabó
Mónika

Pákász Futam SE 02:04:09 00:07:49 00:30:41 00:31:09 00:31:01 00:31:17

6 50 Erdos Timea 02:07:57 00:11:37 00:29:54 00:30:53 00:32:12 00:34:57

7 73 Grósz Anna 02:09:08 00:12:47 00:31:35 00:32:22 00:32:24 00:32:45

8 185 FAZEKAS Renáta 02:26:36 00:30:16 00:34:00 00:36:20 00:38:09 00:38:05

Tempo Sport Kft  6/ 14



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 51-60 férfi
1 21 Kertész Tibor 01:51:58 00:00:00 00:27:51 00:28:14 00:27:45 00:28:05

2 56 Kovács Mihály 02:02:12 00:10:14 00:29:07 00:29:45 00:30:57 00:32:22

3 209 MESTER Csaba 02:04:05 00:12:06 00:30:42 00:31:09 00:31:01 00:31:11

4 1 Tassy Attila 02:09:13 00:17:15 00:31:40 00:31:29 00:32:22 00:33:41

5 22 Frank Géza 02:14:36 00:22:38 00:31:29 00:33:19 00:36:15 00:33:32

Tempo Sport Kft  7/ 14



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 51-60 nő
1 18 Csík Irén Erzsébet Gyulai kengyelfutók 01:58:47 00:00:00 00:28:28 00:28:33 00:30:20 00:31:24

2 15 Kárpáti Andrea 02:02:46 00:03:59 00:29:55 00:30:35 00:31:18 00:30:56

3 97 Bencze-Tóth Éva 02:09:51 00:11:04 00:31:35 00:32:21 00:32:25 00:33:28

Tempo Sport Kft  8/ 14



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 61-99 férfi
1 14 Kiss István 01:52:56 00:00:00 00:27:15 00:28:14 00:28:57 00:28:29

Tempo Sport Kft  9/ 14



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 61-99 nő
1 74 Szudár Erika 01:55:06 00:00:00 00:27:15 00:28:14 00:29:25 00:30:11

Tempo Sport Kft  10/ 14



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton Férfi Abszolút
1 10 Borbély Ferenc 01:24:48 00:00:00 00:20:35 00:21:11 00:21:28 00:21:33

2 153 Ilyés Tamás 01:25:29 00:00:40 00:21:30 00:21:25 00:21:18 00:21:15

3 9 Csíkos Dániel Gyulai Kengyelfutók 01:25:57 00:01:08 00:21:29 00:21:29 00:21:48 00:21:10

4 88 Keller Elek 01:28:22 00:03:33 00:21:34 00:21:38 00:22:16 00:22:52

5 203 FÖLDESI János 01:28:37 00:03:48 00:21:50 00:22:10 00:22:19 00:22:16

6 25 Görgényi András BCSAC 01:36:47 00:11:58 00:24:42 00:24:16 00:23:54 00:23:54

7 192 BIRI Ferenc 01:37:07 00:12:18 00:23:00 00:22:32 00:25:26 00:26:07

8 72 Fekete Zoltán Gyulai Kengyelfutók 01:37:23 00:12:35 00:24:38 00:24:20 00:23:54 00:24:30

9 63 dr. Bocskay Árpád EMU 01:38:20 00:13:31 00:24:20 00:24:54 00:24:47 00:24:17

10 82 Mittag Roland 01:38:55 00:14:06 00:23:38 00:24:24 00:25:05 00:25:46

11 191 SZILÁGYI László 01:45:51 00:21:02 00:24:45 00:24:07 00:27:08 00:29:50

12 125 Matuz József 01:45:55 00:21:06 00:26:12 00:26:00 00:26:42 00:27:00

13 71 Toldi Péter 01:48:38 00:23:49 00:27:28 00:26:59 00:26:50 00:27:20

14 90 Bukur Szabolcs 01:50:05 00:25:17 00:24:51 00:26:52 00:28:02 00:30:18

15 48 Sas Gábor Adidas Runners
Budapest

01:50:20 00:25:31 00:27:03 00:27:08 00:27:54 00:28:13

16 2 Forgó Zoltán 01:50:51 00:26:03 00:27:48 00:27:59 00:27:37 00:27:27

17 176 PÁDI-ILLEIN Ene 01:51:19 00:26:30 00:28:54 00:28:26 00:26:55 00:27:03

18 54 dr. Bakajsza Gábor 01:51:47 00:26:59 00:27:43 00:27:53 00:27:47 00:28:23

19 21 Kertész Tibor 01:51:58 00:27:09 00:27:51 00:28:14 00:27:45 00:28:05

20 89 Teresán Péter Fősör 01:52:11 00:27:22 00:28:26 00:28:06 00:27:49 00:27:48

21 52 Pis Sándor 01:52:50 00:28:01 00:26:18 00:27:35 00:28:42 00:30:15

22 14 Kiss István 01:52:56 00:28:07 00:27:15 00:28:14 00:28:57 00:28:29

23 30 Deák Péter 01:53:30 00:28:41 00:28:19 00:28:11 00:28:20 00:28:40

24 195 PÉTER Botond 01:53:57 00:29:09 00:28:10 00:29:36 00:29:19 00:26:51

25 111 Schwarcz István 01:54:19 00:29:30 00:28:37 00:27:56 00:28:20 00:29:24

26 51 Erdos Szabolcs 01:55:02 00:30:13 00:29:47 00:29:15 00:28:08 00:27:51

27 38 Marosán Csaba 01:58:17 00:33:29 00:28:55 00:29:04 00:30:12 00:30:05

28 196 PÉTER Ferenc 01:59:16 00:34:27 00:28:18 00:29:30 00:29:41 00:31:44

29 98 krajcsó istván 02:01:44 00:36:55 00:29:46 00:30:09 00:30:37 00:31:11

30 161 Braun Ádám 02:01:49 00:37:00 00:29:45 00:30:12 00:30:36 00:31:14

31 56 Kovács Mihály 02:02:12 00:37:24 00:29:07 00:29:45 00:30:57 00:32:22

32 209 MESTER Csaba 02:04:05 00:39:16 00:30:42 00:31:09 00:31:01 00:31:11

33 178 BÁLINT László 02:04:31 00:39:42 00:30:57 00:31:09 00:31:01 00:31:22

Tempo Sport Kft  11/ 14



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton Férfi Abszolút
34 142 Kovács Attila 02:07:57 00:43:08 00:33:01 00:31:36 00:32:27 00:30:51

35 1 Tassy Attila 02:09:13 00:44:24 00:31:40 00:31:29 00:32:22 00:33:41

36 101 Kovács Sándor 02:09:14 00:44:25 00:33:33 00:33:02 00:31:56 00:30:41

37 22 Frank Géza 02:14:36 00:49:47 00:31:29 00:33:19 00:36:15 00:33:32

38 189 NAGY Imre 02:21:59 00:57:11 00:37:05 00:39:45 00:32:07 00:33:01

Tempo Sport Kft  12/ 14



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton Női Abszolút
1 23 Frank Dóra 01:48:34 00:00:00 00:27:33 00:26:50 00:26:55 00:27:15

2 3 Madai Melinda 01:50:50 00:02:16 00:27:47 00:27:59 00:27:37 00:27:26

3 154 Miklya Zsuzsanna 01:53:33 00:04:58 00:26:42 00:27:57 00:29:11 00:29:41

4 74 Szudár Erika 01:55:06 00:06:31 00:27:15 00:28:14 00:29:25 00:30:11

5 123 Czeglédi Katalin Maradj Lendületben!
Sportegyesület

01:56:20 00:07:45 00:29:09 00:28:26 00:28:47 00:29:57

6 146 Vértes Katalin 01:56:42 00:08:08 00:28:54 00:29:02 00:29:24 00:29:21

7 113 Séner Orsi 01:58:20 00:09:45 00:29:42 00:29:36 00:29:12 00:29:48

8 18 Csík Irén Erzsébet Gyulai kengyelfutók 01:58:47 00:10:12 00:28:28 00:28:33 00:30:20 00:31:24

9 20 Knall Edit 02:00:26 00:11:51 00:29:54 00:30:38 00:30:19 00:29:32

10 135 Vidovenyeczné
Kaszai Veronika

02:02:43 00:14:08 00:30:10 00:30:29 00:30:41 00:31:22

11 55 Frisnyiczné Borbély
Tünde

02:02:45 00:14:10 00:28:52 00:29:59 00:31:12 00:32:41

12 15 Kárpáti Andrea 02:02:46 00:14:11 00:29:55 00:30:35 00:31:18 00:30:56

13 31 Dánielné Aleksza
Barbara

02:02:46 00:14:11 00:29:42 00:30:27 00:30:45 00:31:50

14 137 Szilágyiné Szabó
Mónika

Pákász Futam SE 02:04:09 00:15:34 00:30:41 00:31:09 00:31:01 00:31:17

15 93 LESZKÓ Ágnes Gyulai Kengyelfutók 02:07:43 00:19:08 00:31:47 00:31:59 00:31:50 00:32:05

16 50 Erdos Timea 02:07:57 00:19:23 00:29:54 00:30:53 00:32:12 00:34:57

17 73 Grósz Anna 02:09:08 00:20:33 00:31:35 00:32:22 00:32:24 00:32:45

18 97 Bencze-Tóth Éva 02:09:51 00:21:17 00:31:35 00:32:21 00:32:25 00:33:28

19 91 Tallérné Tóth Ildikó 02:17:44 00:29:10 00:34:53 00:34:36 00:33:02 00:35:12

20 65 dr. Pikó Evelin 02:20:21 00:31:47 00:34:05 00:34:15 00:35:37 00:36:23

21 185 FAZEKAS Renáta 02:26:36 00:38:01 00:34:00 00:36:20 00:38:09 00:38:05

Tempo Sport Kft  13/ 14



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Váltó
1 249 Kata & Andi ( váltó

)
01:56:20 00:00:00 00:29:09 00:28:26 00:28:46 00:29:57

Tempo Sport Kft  14/ 14


